
敬具

記

  ■　報告遅延発生日

  ■　対象項目

※ 報告遅延の解消につきましては、別途ご案内いたします。

※ 今後の受託状況により、一次受託中止させていただく可能性があります。

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

麻疹ウイルス（NT）

株式会社　ジャパンメディカル

2024年4月

No.14

報告遅延のお知らせ

即日

0510

項目コード 備 考

試薬供給不足に伴う報告遅延

検 査 項 目

※関連項目である、麻疹ウイルスIgG抗体、麻疹ウイルIgM抗体につきましては、現在所要日数

にて報告できていますが、今後の受託状況により報告が遅延する可能性がございます。遅延が発

生した場合は別途ご案内いたします。

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記検査項目の受託数の急激な増加により、測定

試薬の供給が不足する状況となりました。試薬の供給が安定

するまでの間、やむを得ず報告遅延とさせていただきます。

先生方にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

INFORMATION


